งานปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๕ ตอนหนองม่วง - ล าพยนต์ 
ระหว่าง กม.๒๑๓+๐๐๐ - กม.๒๑๓+๙๗๕ (เป็นแห่ง ๆ) ปริมาณงาน ๕๒ ตัน จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เทียรประเสริฐ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๘,๙๕๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 
(นายโกเมศ มัชฌิมา) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑